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600

Floor toilet
with tank
New <&
4501 Ibiza 4555 Sidney 4542/UF Ottawa
600 x 360 x 780mm 610 x 375 x 800mm 625 x 380 x 760mm
—
357,697 46,488 353,017
p26 p36 p33
<>
4548 Evora 4511R New Ronda 4545 Lagos 4520/UF Montreal
660 x 370 x 800mm 670 x 365 x 850mm 680 x 360 x 830mm 690 x 395 x 770mm
0468_95 0468_95 0498_95 0339_85
P. 034 P. 026 P. 033 P. 029
500
Inodoro suelo
Back to wall
toilet
4502 Ibiza
510 x 355 x 400mm
— 0219_85
P. 026

4515R New Toledo
660 x 345 x 850mm

373,156
p28

Inodoro
suspendido
Wall-hung toilet

500

@ New New <& >
4516R New Toledo 4554 Tampa 4556 Piamonte 4512R New Ronda
500 x 345 x 340mm 500 x 340 x 360mm 510 x 355 x 370mm 520 x 360 x 350mm
— 0358 95 0194_00 0289_00 0358 95
P. 028 P. 036 P. 037 P. 027
4527/UF Congo 4546 Lagos 4549 Evora 4551 Sintra 4553 Estoril
520 x 365 x 365mm 520 x 360 x 345bmm 520 x 370 x 345mm 520 x 356 x 350mm 520 x 375 x 335mm
0299 85 0398_95 0308 95 0249 85 0249 85
P. 029 P. 033 P. 034 P. 035 P. 036
4535/UF Orinoco 4552 Cascais 4537/UF Volga 4529/UF Elba 4533/UFYucon
525 x 385 x 3560mm 525 x 358 x 360mm 540 x 360 x 360mm 545 x 350 x 355mm 535 x 355 x 360mm
0329 _85 0249_85 0329 85 0286_95 0286_95
P. 031 P. 035 P. 032 P. 030 P. 031

4531/UF Tiber

587 x 380 x 355mm
0329_85

P. 030
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Bidé suspendido
Wall-hung bidet

©

500

<>

4517RS New Toledo 4513RS New Ronda 4528 Congo
500 x 345 x 300mm 520 x 360 x 300mm 520 x 365 x 3560mm
— 0308 95 0308_95 0228 95
P. 029 P. 027 P. 030
4547 Lagos 4550 Evora 4538 Volga 4532 Tiber
520 x 330 x 295mm 520 x 370 x 320mm 545 x 365 x 295mm 592 x 475 x 358mm
0328_95 0258_95 0248 95 0248 _95
P. 034 P. 035 P. 032 P. 031

4536 Orinoco

520 x 385 x 240mm
0248_95

P. 032

Bidé suelo
Back to wall bidet

©

Mecanismo
Mecanism

—

500

4517R New Toledo
520 x 345 x 400mm
0308_95

P. 028

4500 MW2CR
0314_95
P. 037

>

4513R New Ronda
560 x 360 x 390mm
0308_95

P. 027
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4501 IBIZA

Inodoro con tanque

Taza de salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings
Duroplast removable seat and cover
Soft close system

£133kg/ud / 0369_85

o
_ 8
‘Ib -

180

360

320

400

300

240

110,
o

780

4502 |BIZA

Inodoro suelo

Taza de salida horizontal
Antibacteriano

Asiento y tapa de bisagras extraibles
Sistema soft close

355
310

Back to wall toilet

WC pan horizontal outlet
Antibacterial

Removable seat and cover
Soft close system

£ 23kg/ud / 0219_85

000

400

250

4511R NEW RONDA

Inodoro con tanque * Rimless

Taza de salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings
Duroplast removable seat and cover
Slim seat cover

Soft close system

1 45kg/ud / 0468_95

0006

26

4512R NEW RONDA

Inodoro suspendido * Rimless

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Slim seat cover

Soft close system

& 26kg/ud / 0358 95

000

4513R NEW RONDA

Bidé
Antibacteriano

Bidet
Antibacterial

2 23kg/ud / 0308_95

©

—1 200

—1209——395
=il
60

RENG) 390

205 ¢

’«360 ﬂ

4513RS NEW RONDA

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

1 23kg/ud / 0308_95

©

205 ¢
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4515R NEW TOLEDO

Inodoro con tanque

Taza de salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings
Duroplast removable seat and cover
Soft close system

£&148kg/ud / 0468_95

4516R NEW TOLEDO

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Soft close system

1 27kg/ud / 0358_95

00

4517R NEW TOLEDO
Bidé
Antibacteriano

Bidet
Antibacterial

1 23kg/ud / 0308_95

©
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4517RS NEW TOLEDO

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

119,5kg/ud / 0308_95

©

4520/UF MONTREAL

Inodoro con tanque

Salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings
Duroplast removable seat and cover
Soft close system

2 38kg/ud / 0339_85

Toma de agua

220

4527/UF CONGO

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraible
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Slim seet cover

Soft close system

& 26kg/ud / 0299 85
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4528 CONGO

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

£ 18kg/ud / 0228_95

©

4529/UF ELBA

Inodoro suspendido
Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet
Antibacterial

Duroplast seet and cover
Slim seat cover

Soft close system

£ 25kg/ud / 0286_95

00

230

180

4531/UF TIBER

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraible
Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seet and cover
Soft close system

1 31kg/ud / 0329_85

00

30

4532 TIBER

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

& 24kg/ud / 0248_95

©

4533/UF YUCON

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraible
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seet and cover
Slim seat cover

Soft close system

£y 26kg/ud / 0286_95

00

5

360

4535/UF ORINOCO

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraible
Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seet and cover
Soft close system

4 32kg/ud / 0329_85
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4536 ORINOCO

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

£ 22kg/ud / 0248 95

©

4537/UF VOLGA

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seet and cover
Soft close system

1 32kg/ud / 0329_85

00

360

360

4538 VOLGA

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

£ 23kg/ud / 0248 95

©

32

4542 /UF OTTAWA

Inodoro con tanque

Antibacteriano

Taza de salida vertical

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Floor toilet with tank
Antibacterial

WC pan vertical outlet ;
Dual-flush cistern fittings ]
Duroplast removable seet and cover 3

Slim seat cover i
Soft close system 220

Toma de agua

2 39kg/ud / 0339_85

4545 L AGOS

Inodoro con tanque

Taza de salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings

Duroplast removable seat and cover
Slim seat cover

Soft close system

830

1 47,5kg/ud / 0498_95

4546 LAGOS

Inodoro suspendido * Rimless

Antibacteriano

Asiento y tapa de duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Slim seat cover

Soft close system

& 24kg/ud / 0398_95

000
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4547 LAGOS

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

& 23kg/ud / 0328_95

©

4548 EVORA

Inodoro con tanque

Taza de salida dual

Antibacteriano

Juego de mecanismo doble descarga

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Floor toilet with tank

WC pan dual outlet

Antibacterial

Dual-flush cistern fittings
Duroplast removable seat and cover
Soft close system

£&145,5kg/ud / 0468_95

4549 EVORA

Inodoro suspendido

Antibacteriano

Asiento duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Wall-hung toilet
Antibacterial

Duroplast removable seat
Soft close system

1 26kg/ud / 0308_95

00

34

4550 EVORA

Bidé suspendido
Antibacteriano

Wall-hung bidet
Antibacterial

A 23kg/ud / 0258_95

©

4551 SINTRA

Inodoro suspendido * Rimless

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina

Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Slim seat cover

Soft close system

1 28kg/ud / 0249 85

006

356

425

520 180

325

415 250

4552 CASCAIS

Inodoro suspendido * Rimless

Antibacteriano

Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles
Sistema soft close

Wall-hung toilet

Antibacterial

Duroplast removable seat and cover
Soft close system

& 26kg/ud / 0249 85

0006
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4553 ESTORIL 4556 PIAMONTE =
>
430 =
Inodoro suspendido * Rimless Inodoro suspendido * Rimless =
Antibacteriano ® Antibacteriano z
Asiento duroplast con bisagras extraibles 155 375 Asiento y tapa duroplast con bisagras extraibles ®
Tapa fina Tapa fina
Sistema soft close Sistema soft close
[a
Wall-hung toilet Wall-hung toilet <
Antibacterial 520 180 Antibacterial 8
Duroplast removable seat Duroplast removable seat and cover x
Slim seat cover - Slim seat cover ©
Soft close system 3 Soft close system
2 26kg/ud / 0249_85 & 26kg/ud / 0289_00 =
5
15}
z
© © :
O
w
[a 4
-
<
=
o
4554 TAMPA 4500 MW2CR
Inodoro suspendido — 8 Mecanismo tanque inodoro suspendido con —
Antibacteriano pulsador cromado
Asientoy t ded last bi traibl
§|en © ytapa de duroplast con bisagras extraibles Tank mechanism with chrome push button for _
Sistema soft close X
wall-hung toilet 2
Wall-hung toilet =
Antibacterial 0314_95
Duroplast removable seat and cover
Soft close system I
=
217,5kg/ud / 0194_00 {
o
T 400 2
EE— fa)
© |
! !
w
z
o
=
»
4555 SIDNEY L
Inodoro con tanque * Rimless
Taza de salida dual z
Antibacteriano @
Juego de mecanismo doble descarga o
Asiento duroplast con bisagras extraibles
Tapa fina
Sistema soft close
Floor toilet with tank )
WC pan dual outlet 3
Antibacterial =
Dual-flush cistern fittings =
Duroplast removable seat
Slim seat cover
Soft close system
1%}
—
1 43,5kg/ud / 0298_00 i
N
—
o
@) — =
5
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Lavabos
Washbasins
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Sobre encimera
Topcounter

2300

0015 Céaceres
420 x 145mm
0106_85

P. 070

New <&

4118 Rennes

455 x 455 x 150mm
0229_00

P. 079

Suspendido o
Sobre encimera
Wall-hung or
Topcounter

© O

—

Encastre
Vanity

©

l

New <&
4125 Plasencia 4033B/CRU New Cuenca 4033 Cuenca
425 x 145mm 430 x160mm 450 x 120mm
0129 00 0189_85 0158_95
P. 081 P. 073 P. 073
. 2 400
Semiencastre o
Sobre encimera
Semi-recessed
or Topcounter
00 wme
4124 Buelna 0005 Atlanta
405 x 135mm 470 x 190mm
— 0182_00 0112_95
P. 081 P. 070
@ 300 3400

0009B Biarritz

4036 Marsella

0028 Bayona

380 x 440 x 150mm 400 x 500 x 130mm 420 x 505 x 150mm
0128_95 0146_85 0116_85
P. 070 P. 074 P. 071
@400 2500
0063B Laredo 4075 Relief H1011 Habana
400 x 175mm 435 x 115mm 540 x 175mm
0086_25 0187_95 0129_85
P. 072 P. 077 P. 082

<>

4109 Lieja
450 x 120mm
0169_00

P. 079

SANITARY WARE
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RECTANGULAR

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC

COMPLEMENTS

@ > New <& New <&
4086 Volta 35 4119/CRU Carnac 4131 Bari 0040 Viena
350 x 120mm 3565 x 115mm 370 x 160mm 390 x 135mm
g 0136_85 0229_00 0138_00 0099_85

P. 078 P. 080 P. 082 P. 071
| @400
[ (O
4062B/CRU New Nordic 4069 Sicilia 4069/CRU Sicilia 0040BYin Yang 4084N New Lys
400 x 150mm 400 x 150mm 400 x 150mm 400 x120mm 400 x 150mm
0158_95 0119 95 0149_95 0123_85 0159_85
P.076 P.076 P. 077 P. 071 P.077

New <& New <& New <&
4084/CRU New Lys 4117 Dinan Negro 4120 Brest Dorado 4121 Brest Plateado 4062/NE Nordic Negro
400 x 150mm 400 x 150mm 400 x 150mm 400 x 150mm 420 x 220mm
0189_85 0269_00 0395_00 0395_00 0189_85
P.078 P. 079 P. 080 P. 080 P. 076
New <& > (O
4128 Villareal 4062 Nordic 4087 Volta 42 4056 Florencia A 4057 Florencia B
420 x 150mm 420 x 220mm 420 x 125mm 420 x 170mm 420 x 350mm
0129_00 0149_85 0175_95 0134_95 0188_95
P. 081 P. 075 P. 078 P. 075 P. 075

42

43



Bajoencastre
Undercounter

@

2300

2 400

Suspendido
Wall-hung

2400

0052 Cerdena 0052B Cerdefia B H1012 Hamburg
370 x 170mm 420 x 190mm 400 x 420 x 250mm
e 0079_95 0087_85 e 0168_95
P. 072 P. 072 P. 083
44
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4124 Buelna 4124 Buelna
4124/T Bandeja Bambu

COMPLEMENTS
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41009 Lieja

4086 Volta 35
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4057 Florencia B
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TEXTURED

TEXTURADO

En nuestro afan por seguir innovando, hemos logrado
revestir la porcelana con acabados texturizados. En el
caso del lavabo Brest lo que parece metal, no lo es, pero
integra a la perfeccion cualquier textura y aporta nuevos
matices a la decoracion de cualquier estancia. En los
modelos Carnac y Rennes nos desprendemos de la idea
de porcelana convencional para quedarnos con la calidez
de la porcelana natural o gomosa dotando a los lavabos de
una mayor originalidad.

In our eagerness to continue innovating, we have found a
way to coat porcelain with textured metal finishes. In the
case of the Brest washbasin, what looks like metal isn’t,
but it blends in perfectly with any texture and adds fresh
nuances to any room’s décor. In the Carnac and Rennes
models, we let go of the idea of conventional porcelain to
embrace the warmth of natural or rubberized porcelain to
give the washbasins more originality.
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4117 Dinan Negro

65

64



OITTVLIN SIN3INITdNOD

JUYVM AYVLINVS 4dvINnddIo 4VINONVLO3Y

4121 Brest Plateado




JHVM AYVLINVS 4dvINnddIo 4VINONVLO3Y OITIVLIN SININITdNOD

3}
<
c
S
©

(&)

2

o

o

S~

)
E




0005 ATLANTA

Lavabo sobre encimera /
semiencastre
Con rebosadero

Topcounter / Semi-recessed
washbasin
With overflow

£112kg/ud / 0112_95

0@

0009B BIARRITZ

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
With overflow

£y 8kg/ud / 0128_95

0@

130

160

0015 CACERES

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con soporte Ref. 00114

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00114 support

A 7kg/ud / 0106_85

o

420

420

145

140

0028 BAYONA

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

£10kg/ud / 0116_85

©0

505

150

150

0040 VIENA

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero
Compatible con soporte Ref. 00114

Topcounter washbasin
With overflow
Valid for Ref. 00114 support

£y 9kg/ud / 0099_85

@

0040B YIN YANG

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 9kg/ud / 0123_85

o

7
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0052 CERDENA

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

£ 6kg/ud / 0079_95

Q@

0052B CERDENA B

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

4 6kg/ud / 0087_85

Q@

0063B LAREDO

Lavabo de encastre
Con rebosadero

Esmaltado por las dos caras

Vanity washbasin
With overflow
Glazed on both sides

4 9kg/ud / 0086_25

= JOND

400

360

4033 CUENCA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Desaglie oculto

Topcounter washbasin
Without overflow
Hidden draining hole

£ 9kg/ud / 01568 95

o

450

210

4033B/CRU NEW CUENCA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Desaglie oculto
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Hidden draining hole
Natural finish

£y9kg/ud / 0189_85

©

430

160

165
130
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4036P TAPA - LID EXTRA
0032_95

VE
Verde - Green

RJ
Rojo - Red

AM
Amarillo - Yellow

NE
Negro - Black

74

4036 MARSELLA

Lavabo sobre encimera /
suspendido

Sin rebosadero

Desaglie oculto

Tapa de colores acabado silicona

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

Hidden draining hole

Colored silicone finish lid

£A13kg/ud / 0146_85

@0

NA
Naranja - Orange

4056 FLORENCIA A

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

£12,5kg/ud / 0134_95

@

4057 FLORENCIA B

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

£ 18kg/ud / 0188_95

@

420

350

380

4062 NORDIC

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

& 10kg/ud / 0149_85

o

420

160
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4062/NE NORDIC NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado brillo

420

Topcounter washbasin
Without overflow
Black shiny finish

£110kg/ud / 0189_85

220

4062B/CRU NEW NORDIC

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

400

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

A1 7kg/ud / 0158_95

@ 150

4069 SICILIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

400

Topcounter washbasin
Without overflow

A 7kg/ud / O119_95

e

150

4069/CRU SICILIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

£ 7kg/ud / 0149_95

o

400

150

125

4075 RELIEF

Lavabo de encastre
Sin rebosadero

Vanity washbasin
Without overflow

£ 5kg/ud / 0187_95

7z

435

390

4084N NEW LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

A 7kg/ud / 0159_85

400

150
i
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4084/CRU NEW LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

£ 7kg/ud / 0189_85

e

400

150

4086 VOLTA 35

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 7kg/ud / 0136_85

e

350

120

4087 VOLTA 42

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£y 9kg/ud / 0175_95

=

78

420

125

4109 LIEJA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 9kg/ud / 0169_00

o

4117 DINAN NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado brillo

Topcounter washbasin
Without overflow
Balck shiny finish

£ 9,5kg/ud / 0269_00

o

400

400

150

4118 RENNES

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado engomado

Topcounter washbasin
Without overflow
Rubberized finish

£ 9kg/ud / 0229_00

o

455

455

155

227,5

375
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4119/CRU CARNAC

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

& 75kg/ud / 0229_00

e

4120 BREST DORADO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£15,5kg/ud / 0395_00

e

405

150

202,5

130

4121 BREST PLATEADO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£15,5kg/ud / 0395_00

e

80

405

150

202,5

130

4124 BUELNA
4124/T BANDEJA BAMBU

Lavabo de semiencastre / sobre
encimera
Sin rebosadero

Semi-recessed / Topcounter
washbasin
Without overflow

£19,5kg/ud / 0182_00 / 0049_00

O

410

135

340

4125 PLASENCIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

& 7kg/ud / 0129_00

o

425

150

425

140

4128 VILLAREAL

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

A 7kg/ud / 0129_00

@

420

155

175
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4131 BARI

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

£y 8kg/ud / 0138_00

1O

187,5

375

160

170

H1011 HABANA

Lavabo de encastre
Sin rebosadero

Vanity washbasin
Without overflow

£ 9kg/ud / 0129 85

o

175

H1012 HAMBURG

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

21 16,5kg/ud / 0168_95

@

420

400

250
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300 400
Sobre encimera o
Suspendido
Topcounter or
Wall-hung
0017D Gomera 0081 Gota 4055 Paris 4063 Santander
390 x 390 x 110mm 450 x 450 x 120mm 450 x 300 x 100mm 450 x 420 x 120mm
—_— 0118_95 0149_85 0107_95 0143_95
P. 109 P. 113 P. 119 P. 119
500 600
New
4126 Santofia 45 0017B Turin 4105 Bruselas 50 0010 Bolonia 4106 Bruselas 60
450 x 420 x 130mm 500 x 350 x 120mm 500 x 420 x 135mm 510 x 455 x 155mm 600 x 420 x 135mm
0154_00 0158_95 0159_00 0138_95 0189_00
P. 130 P. 109 P. 126 P. 108 P. 127
700
New <&
4127 Santofia 60 0041 Sardinero 0078 Ice Cream 4107 Bruselas 70 0024 Venezia
600 x 420 x 130mm 615 x 375 x 100mm 650 x 400 x 120mm 700 x 420 x 135mm 740 x 347 x 120mm
0189_00 0156_95 0214_85 0239 _00 0198_95
P.130 P. 110 P. 112 P. 127 P. 110
900 500 700
Semiencastre o
Suspendido
i Semi-recessed or
Wall-hung
© ©
4108 Bruselas 90 0045 Milan 0062 Funchal 0023 Manchester
900 x 420 x 135mm 510 x 440 x 160mm 550 x 445 x 175mm 700 x 450 x 150mm
0299_00 R 0178_95 0139_85 0239_85
P. 127 P. 111 P. 112 P. 110
86

300 400
Sobre encimera
Topcounter
@ New New
4115/CRU Dinan 40 4116 Dinan Negro 40 4002 Soria 4003 Galicia 40
385 x 385 x 135mm 385 x 385 x 135mm 400 x 410 x 180mm 400 x 400 x 100mm
— 0189_00 0269 _00 0149_85 0146_95
P. 129 P. 129 P. 115 P. 115
New <&
4090 Nilo 40 4071 Olea Cuadrado 4123 Besaya 4059 Génova B 0017C Isla
400 x 400 x 115mm 410 x 410 x 145mm 410 x 410 x 1356mm 420 x 420 x 350mm 460 x 460 x 125mm
0199 _85 0148_95 0189_00 0219_95 0156_95
P. 122 P. 121 P. 129 P. 119 P.109
500
(O
0017A Tenerife A 4072 Olea Rectangular 0091 Anabel 4001 Aragoén 4089 Nilo 50
465 x 465 x 160mm 490 x 400 x 145mm 500 x 360 x 110mm 500 x 405 x 100mm 500 x 400 x 115mm
0137_85 0165_85 0136_95 0154_95 0249 _95
P.108 P. 121 P. 113 P. 115 P. 122
New <& New <&
4113/CRU Dinan 50 4114 Dinan Negro 50 0010A Bolonia A 0092 Magdalena 0092B Magdalena B
500 x 390 x 130mm 500 x 390 x 130mm 510 x 455 x 1565mm 570 x 390 x 145mm 570 x 320 x 145mm
0226_00 0296_00 0138 95 0186_95 0186_95
P. 128 P. 128 P.108 P. 113 P.114
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600

<> <> <>
0092BN 0092BN/CRU 4004 Galicia 60 4088 Nilo 60 4110 Brujas
New Magdalena B New Magdalena B 600 x 400 x 100mm 605 x 400 x 115mm 645 x 400 x 126mm
575 x 325 x 160mm 575 x 326 x 160mm 0178_95 0349 85 0229_00
0189_95 0229 85 P. 116 P. 121 P. 128
P. 114 P. 114
800
Suspendido
Wall-hung
4096 Oslo 80 4092 Helsinki 80 4102 Bucarest 80 4094 Copenhague 80
800 x 500 x 180mm 800 x 450 x 180mm 800 x 500 x 210mm 810 x 480 x 150mm
— 0179_85 0159_85 0179_85 0329 _85
P. 124 P. 122 P.126 P.123
1000
4098 Praga 80 4100 Riga 85 4035 Madrid 4093 Helsinki 100 4101 Riga 100
830 x 430 x 210mm 850 x 450 x 175mm 860 x 350 x 115mm 1000 x 450 x 180mm 1000 x 450 x 176mm
0249 85 0198_95 0234 _85 0189_85 0279_85
P. 124 P. 125 P. 118 P.123 P. 125
1300

4097 Oslo 100

4103 Bucarest 100

4095 Copenhague 100

4099 Praga 100

H1006 Hannover 130

1010 x 500 x 180mm 1020 x 500 x 210mm 1030 x 510 x 150mm 1030 x 430 x 210mm 1320 x 485 x 185mm
0213_95 0213_95 0368_95 0319_85 0439_95
P. 124 P. 126 P.123 P.125 P. 131

88

600 700 800
Sobremueble
Furniture
401INEG 4065 Liébana 60 4029 California 70 4012/NM
Montevideo Negro 60 610 x 460 x 150mm 700 x 390 x 150mm Nuevo Montevideo 80
— 610 x 460 x 160mm 0136_95 0161_95 810 x 460 x 160mm
0205_85 P.120 P. 118 0196_95
P. 117 P. 117
1000 1200
4012NEG 4066 Liébana 80 4012/100NEG 4068 Liébana 120
Montevideo Negro 80 810 x 460 x 150mm Montevideo Negro 100 1210 x 460 x 150mm
810 x 460 x 160mm 0187_95 1010 x 460 x 160mm 0513 95
0287_85 P. 120 0378_85 P.120
P.117 P. 118
600 500 600
Esquinero Semiencastre
Corner Semi-recessed

@

Bajoencastre
Undercounter

@

0043 Oporto

&

660 x 490 x 155mm
0167_85 —_—
P. 111
500
0051 Torino 0051B Torino B
510 x 380 x 195mm 510 x 320 x 180mm
0099 _85 0091_65
P.111 P. 112

4005 Luna 50

500 x 480 x 100mm
0154_95

P. 116

4006 Luna 65

650 x 480 x 100mm
0199 95

P. 116
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4123/T Bandeja Bambu
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0010 BOLONIA

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
With overflow

A17kg/ud / 0138_95

0@

455

510

155

O010A BOLONIA A

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero
Esmaltado por las cuatro caras

Topcounter washbasin
With overflow
Glazed on four sides

265

455

510
& 17kg/ud / 0138_95

0017A TENERIFE A

Lavabo sobre encimera . g1
Con rebosadero e 2
Esmaltado por las cuatro caras o -
Topcounter washbasin ¥ p\ia2

With overflow

Glazed on four sides

A 16kg/ud / 0137_85

IO

108

465

160

0017B TURIN

17B/T TOALLERO - TOWEL RAIL

Lavabo sobre encimera / — o J].12]
suspendido Ress 2
Con rebosadero 2

220
X
S
ol

Posibilidad de acoplar toallero a
ambos lados

Topcounter / Wall-hung washbasin 500
Without overflow - ,—I
Towel rail fixing possibility on both SI

sides

2 12kg/ud / 0158_95 / 0021_85 E
SIS YOL e

0017C ISLA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£113,6kg/ud / 0156_95

o

0017D GOMERA
17D/T TOALLERO - TOWEL RAIL

Lavabo sobre encimera /
suspendido

Con rebosadero

Posibilidad de acoplar toallero a
ambos lados

390
Q.
Ri
G

Topcounter / Wall-hung washbasin

With overflow -
Towel rail fixing possibility on both [:

sides

A 11kg/ud / 011895 / 0021_85 E
370
Q00O

109
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0023 MANCHESTER

Lavabo semiencastre / suspendido  { [ 4
Con rebosadero
Compatible con encimera Ref. 0208

450
290
iy
L

Semi-recessed / Wall-hung
washbasin

With overflow

Valid for Bathco top Ref. 0208 700

2 20kg/ud / 0239 85 HEN

0@

0024 VENEZIA

370

Lavabo sobre encimera /

suspendido

Sin rebosadero
Compatible con soporte
Ref. 00101

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

347

Valid for Ref. 00101 support T

2119kg/ud / 0198_95

©

0041 SARDINERO

Lavabo sobre encimera / 235 | ]

suspendido
Sin rebosadero

375
Q]
R
b

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

615
& 14kg/ud / 0156_95

100
T
\

@ -

110

225

0043 OPORTO

Lavabo esquinero / suspendido
Con rebosadero

Corner / Wall-hung washbasin
With overflow

& 15kg/ud / 0167_85

0@

490

155

660

0045 MILAN

Lavabo de semiencastre /
suspendido
Con rebosadero

Semi-recessed / Wall-hung
washbasin
With overflow

A 16kg/ud / 0178_95

0@

440

65
1O

275

100

270

510

0051 TORINO

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

£19,5kg/ud / 0099_85

Q@

380

310

195

m
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0051B TORINO B

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

£ 10kg/ud / 0091_65

320
260

180

0062 FUNCHAL

460
Lavabo de semiencastre / : [
suspendido gl i e L8]
Con rebosadero - ez =

Semi-recessed / Wall-hung
washbasin
With overflow

A& 17kg/ud / 0139_85

Q0@

445
3
B
vy

175
80

0078 ICE CREAM

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
With overflow

& 15kg/ud / 0214_85

Q0@

400

650

0081 GOTA

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

£114kg/ud / 0149_85

©0

450

450

0091 ANABEL

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

& 7kg/ud / 0136_95

Q@

400

360

500

300

0092 MAGDALENA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con soporte
Ref. 00114

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00114 support

&1 9kg/ud / 0186_95

e

390
320

145

300

13
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0092B MAGDALENA B

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Sin peana para grifo
Compatible con soporte
Ref. 00114

Topcounter washbasin
Without overflow

Without tap ledge

Valid for Ref. 00114 support

£ 9kg/ud / 0186_95

e

320

145

0092BN NEW MAGDALENA B

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 9kg/ud / 0189_95

e

325

160

0092BN/CRU
NEW MAGDALENA B

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

£ 9kg/ud / 0229_85

e

325

160

4001 ARAGON

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£110kg/ud / 0154_95

e

500

100

4002 SORIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con soporte
Ref. 00114

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00114 support

£110kg/ud / 0149_85

e

4003 GALICIA 40

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Compatible con soporte Ref. 00114
Esmaltado por las cuatro caras

Topcounter washbasin
Without overflow

Valid for Ref. 00114 support
Glazed on four sides

£y 9kg/ud / 0146_95

e

100

115
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4004 GALICIA 60

Lavabo sobre encimera

Sin rebosadero

Compatible con soporte Ref. 00114
Esmaltado por las cuatro caras

Topcounter washbasin
Without overflow

Valid for Ref. 00114 support
Glazed on four sides

A 11kg/ud / 0178_95

A

8m
)
S| m

4005 LUNA 50

Lavabo de semiencastre
Sin rebosadero

Semi-recessed washbasin
Without overflow

£110kg/ud / 0154_95

%)

480
365

4006 LUNA 65

Lavabo de semiencastre
Sin rebosadero

Semi-recessed washbasin
Without overflow

1 14kg/ud / 0199_95

)

480
365

650

4011NEG
MONTEVIDEO NEGRO 60

Lavabo sobremueble
Con rebosadero
Acabado brillo

Furniture washbasin
With overflow
Black shiny finish

A112kg/ud / 0205_85

SR

460
290

EP—

420

610 n

16D

4012/NM
NUEVO MONTEVIDEO 80

Lavabo sobremueble
Con rebosadero

Furniture washbasin
With overflow

£115kg/ud / 0196_95

@@

460
290

{9

o4

470

810 1

245

16

4012NEG
MONTEVIDEO NEGRO 80

Lavabo sobremueble
Con rebosadero
Acabado brillo

Furniture washbasin
With overflow
Black shiny finish

A 17kg/ud / 0287_85

SR

460
290

BE

245

160

17

SANITARY WARE

CIRCULAR

[a 4
<C
i
o)
(O]
=z
<
=
(@]
]
[a 4

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC

COMPLEMENTS
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4012/100NEG
MONTEVIDEO NEGRO 100

Lavabo sobremueble
Con rebosadero
Acabado brillo

460
290

Furniture washbasin
With overflow
Black shiny finish

£ 21kg/ud / 0378_85

Q- @35 -

245

Qoas

470

1010 0

SR

160

4029 CALIFORNIA 70

Lavabo sobremueble
Con rebosadero

Furniture washbasin
With overflow

£A13kg/ud / 016195

95

390
240

JRE R

@@ -

4035 MADRID

Lavabo suspendido . Qg5 IR

Sin rebosadero ol R ’a
) Qs

Wall-hung washbasin
Without overflow

£119kg/ud / 0234_85

860

115

4055 PARIS

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

A 9kg/ud / 0107_95

©0

300

100

4059 GENOVA B

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
With overflow

£ 22kg/ud / 0219_95

0@

110

20 380 20

420

0se

4063 SANTANDER 45

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
With overflow

£15,5kg/ud / 0143_95

0@

19
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CIRCULAR

[a 4
<C
i
o)
(O]
=z
<
=
(@]
]
[a 4

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC

COMPLEMENTS




4065 LIEBANA 60

Lavabo sobremueble
Con rebosadero

Furniture washbasin
With overflow

£A12kg/ud / 0136_95

SR

460
280

835

245

430

610

Dl =

15

4066 LIEBANA 80

Lavabo sobremueble
Con rebosadero

Furniture washbasin
With overflow

A 16kg/ud / 0187_95

SR

460
280

835

245

460

810

OJ S
)

4068 LIEBANA 120

Lavabo sobremueble
Con rebosadero

Furniture washbasin
With overflow

& 23kg/ud / 0513_95

SR

120

465

o

15

75

185

280

235

\ 245

@35
45

115]

75

437,5

437,5

1210

|’:£I

4071 OLEA CUADRADO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£y9kg/ud / 0148_95

=

410

145

310

4072 OLEA RECTANGULAR

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 10kg/ud / 0165_85

=

400

145

390

4088 NILO 60

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£ 15kg/ud / 0349_85

o

400

115

605

121

SANITARY WARE

CIRCULAR

[a 4
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o)
(O]
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=
(@]
]
[a 4

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC

COMPLEMENTS




o

122

4089 NILO 50

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£A12kg/ud / 0249 _95

©

400

115

4090 NILO 40

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

£10kg/ud / 0199_85

©

400

115

4092 HELSINKI 80

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

£ 18kg/ud / 0169_85

@

450

180

\ @35

\_ 245

800

360

56

4093 HELSINKI 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

& 28kg/ud / 0189_85

@

450

180

\ 235

\
\_ 245

1000

360

4094 COPENHAGUE 80

Lavabo suspendido
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Without overflow

4 20kg/ud / 0329_85

480

280

400

100

4095 COPENHAGUE 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

A 23kg/ud / 0368_95

@

510

\235

\ 245

1030

280

430

100

123
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4096 OSLO 80

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

A 25kg/ud / 0179_85

@

500
B
hS
o

800

185

385

4097 OSLO 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

£ 30kg/ud / 0213_95

@

500

185

\ 45

1000

385

4098 PRAGA 80

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

& 23kg/ud / 0249 _85

@

124

430

\35

\ 245

830

60

4099 PRAGA 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

£ 26kg/ud / 0319_85

@

430

210

\235

1030

280

4100 RIGA 85

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

A 22kg/ud / 0198_95

@

450

F
B
vl
285

175

850

4101 RIGA 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

& 25kg/ud / 0279_85

SJO

450

175

\235

285

1000

125

SANITARY WARE

CIRCULAR

[a 4
<C
i
o)
(O]
=z
<
=
(@]
]
[a 4

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC
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4102 BUCAREST 80

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

£ 24,5kg/ud / 0179_85

@

500

\235

380

\ 245

210

800

4103 BUCAREST 100

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

£ 29kg/ud / 0213_95

@

500

210

\235

\245

1020

4105 BRUSELAS 50

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

£ 16kg/ud / 0159_00

Q0@

126

420

135

210

380

4106 BRUSELAS 60

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

118,5kg/ud / 0189_00

0@

420

210

135

4107 BRUSELAS 70

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

& 21kg/ud / 0239_00

0@

420

135

4108 BRUSELAS 90

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

4 27kg/ud / 0299 00

Q0@

420

135

900

127

SANITARY WARE

CIRCULAR

RECTANGULAR

RESIN STONE DECO MINI OVAL

METALLIC

COMPLEMENTS




128

4110 BRUJAS

Lavabo sobre encimera of ) T
Sin rebosadero T @ 200
Topcounter washbasin
Without overflow J

£&13kg/ud / 0229_00

645

%5 | L J |

4113/CRU DINAN 50

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

390

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

500

& 12kg/ud / 0226_00

e

130

4114 DINAN NEGRO 50

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado brillo

390

Topcounter washbasin
Without overflow
Black shiny finish

500

A 12kg/ud / 0296_00

e

130
—
——

4115/CRU DINAN 40

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

1 9kg/ud / 0189_00

o

385

135

4116 DINAN NEGRO 40

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado brillo

Topcounter washbasin
Without overflow
Black shiny finish

A 9kg/ud / 0269_00

o

385

135

4123 BESAYA
4123/T BANDEJA BAMBU

Lavabo de semiencastre /
sobre encimera
Sin rebosadero

Semi-recessed / Topcounter

washbasin
Without overflow

A 11kg/ud / 0189_00 / 0049_00

@0

410

135

235

Loas |

410

40

340

129
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CIRCULAR
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130

4126 SANTONA 45

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

112,5kg/ud / 0154_00

@

420

130

110

310

450

4127 SANTONA 60

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Con rebosadero

Topcounter /
Wall-hung washbasin
With overflow

B 17kg/ud / 0189_00

@

420

130

110

235

O

H1006 HANNOVER 130

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

485

A 34kg/ud / 0439_95

O®

130 |

20

175

970 175

185

220

340

300
460

131
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Suspendido o
Sobre encimera

600

Wall-hung or
Topcounter
© O ©
0034N New Mélaga 0034N/CRU New Mélaga 0065B Fuengirola
600 x 410 x 140mm 600 x 410 x 140mm 600 x 380 x 90mm
—_— 0189_85 0229 85 0173_85
P. 150 P. 150 P. 151
500
Sobre encimera
Topcounter
@ > New New
4074 Titanic 2nd Class 4129 Livorno 55 4038 New Toulouse 4037 Toulouse
500 x 410 x 170mm 540 x 422 x 160mm 588 x 422 x 138mm 590 x 415 x 145mm
— 0279_85 0169_00 0198_00 0164 95
P. 154 P. 155 P. 154 P. 152
600
> > New <&
4037/CRU Toulouse 4037N New Toulouse 4037N/CRU New Toulouse 4130 Livorno 60 4020 Pure
590 x 415 x 145mm 590 x 420 x 140mm 590 x 420 x 140mm 600 x 400 x 160mm 620 x 370 x 115mm
0192 95 0189_95 0229 85 0189_00 0176_85
P. 153 P.153 P. 153 P. 165 P. 152

134

Suspendido
Wall-hung

Bajoencastre
Undercounter

@

Semiencastre
Semi-recessed

400 500 600
-i

4085 Gante 4078 Algarve A 4010 TT2
480 x 420 x 310mm 510 x 425 x 4560mm 600 x 400 x 125mm
0238 95 0103_85 0186_95
P. 155 P. 154 P. 151

400 500
0054 Mddena 0053 Ancona 4073 Titanic 1stClass
465 x 385 x 190mm 550 x 410 x 205mm 565 x 415 x 205mm
0089_85 0093_85 0298_65
P. 151 P. 150 P. 154

600
4022 Ellipse
620 x 410 x 110mm
0172_95
P. 152

4079 Algarve B
630 x 470 x 480mm
0112_95

P. 155

SANITARY WARE

CIRCULAR

o
<
—
>
0]
z
<
=
($)
w
o

RESIN STONE DECO MINI

METALLIC

COMPLEMENTS

135



bathco

TAINGULAR

MINI

4130 Livorno 60

138




0034N New Malaga 4037/CRU Toulouse

140
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4074/23 Titanic 2nd Class

149

148



0034N NEW MALAGA

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

A112kg/ud / 0189_85

©0

160

370

0034N/CRU NEW MALAGA

Lavabo sobre encimera /
suspendido

Sin rebosadero

Acabado natural

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow
Natural finish

A 12kg/ud / 0229 85

@0

410

140

160

600

370

0053 ANCONA

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

£ 8,5kg/ud / 0093_85

o®

150

410

205

0054 MODENA

Lavabo de bajoencastre
Con rebosadero

Undercounter washbasin
With overflow

A 8kg/ud / 0089_86

=10

385

190

465

245

0065B FUENGIROLA
0065BT TOALLERO - TOWEL RAIL
0065BTG TOALLERO - TOWEL RAIL

Lavabo sobre encimera /
suspendido

Sin rebosadero

Posibilidad de aclopar toallero
Ref. 0065T a ambos lados

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

Ref. 0065T towel rail ficing
possibility on both sides

A 11kg/ud / 00173_85 /
0025 85/ 0030_85

00O

4010 TT2

Lavabo suspendido con toallero
Con rebosadero

Wall-mounted washbasin with
towel rail
With overflow

£ 12kg/ud / 0186_95

SJOLs

151

SANITARY WARE

CIRCULAR
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w
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RESIN STONE DECO MINI

METALLIC

COMPLEMENTS




4020 PURE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

A10kg/ud / 0176_85

o

370

620

4022 ELLIPSE

Lavabo de semiencastre
Sin rebosadero

Semi-recessed washbasin
Without overflow

A 7kg/ud / 0172_95

>

410

4037 TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

A 15kg/ud / 0164_95

e

1562

590

415

145

500

4037/CRU TOULOUSE

Lavabo sobre encimera 590
Sin rebosadero
Acabado natural

415

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

£115kg/ud / 0192_95

145
_—

@ ‘ 500

4037N NEW TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin g
Without overflow

A 11kg/ud / 0189_95

@ VT

4037N/CRU NEW TOULOUSE

Lavabo sobre encimera 590
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

A 11kg/ud / 0229_85

140

@ T35

1563

SANITARY WARE

CIRCULAR

a4
<
—
2
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<
=
o
w
a4

RESIN STONE DECO MINI

METALLIC

COMPLEMENTS




4038 NEW TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

422

Topcounter washbasin
With overflow

A 11kg/ud / 0198_00

@@ ]

345

4073 TITANIC 1ST CLASS

Lavabo de bajoencastre
Sin rebosadero
Incluye sifon

Undercounter washbasin
Without overflow
Basin trap included

£ 9kg/ud / 0298_65

@

4074 TITANIC 2ND CLASS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Opcion filo oro 4074/23 / 0459_85

410

Topcounter washbasin
Without overflow
Optional Gold ring 4074/23 / 0459_85

£ 9kg/ud / 0279_85

e

225

170

500

\ 245

335

4078 ALGARVE A

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-mounted washbasin
With overflow

£&19kg/ud / 0103_85

O®

154

410

450

4079 ALGARVE B

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-mounted washbasin
With overflow

& 22kg/ud / 0112_95

@

470

480

4085 GANTE

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-mounted washbasin
With overflow

£118kg/ud / 0238_95

@

=}
I
<

420

4129 LIVORNO 55

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

£ 10kg/ud / 0169_00

@

360

542

160

339

4130 LIVORNO 60

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

£12,5kg/ud / 0189_00

O®

405

160

600

400

1565

SANITARY WARE

CIRCULAR
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Sobre encimera
Topcounter

o

Suspendido o
Sobre encimera
Wall-hung or
Topcounter

© O

4903 Javea

440 x 300 x 100mm
0124 95

P. 174

200 300
New New >
4912 Mini Lys 4912/CRU Mini Lys 4050 Baviera 4013 Moon
230 x130mm 230 x 130mm 300 x 300 x 110mm 300 x 105mm
0069_00 0079_00 0085_95 0078_95
P. 177 P.177 P.173 P.172
300 400
> >
0010B Bérgamo 4052 Venecia 40 00837 Gerona 0036P Alicante
330 x 300 x 110mm 400 x 260 x 110mm 425 x 305 x 130mm 440 x 300 x 100mm
0104_85 0099 _85 0119_85 0109_85
P. 170 P.174 P.170 P.170
400 | 300
Esquinero o Encastre
Suspendido Vanity
Corner or p
Wall-hung
© &
4049 Bristol 0067 Dublin
440 x 310 x 120mm 330 x 150mm
e 0114_85 —_— 0104_85
P.173 P. 171

158

| 200

300
Suspendido
Wall-hung
®
4905 Sherry 0066 Jerez 0083 Space 0085 Cascade
280 x 335 x 110mm 280 x 330 x 160mm 300 x 400 x 150mm 300 x 400 x 150mm
e 0129_85 0104_85 0089_85 0089 _85
P.175 P.171 P. 171 P.172
400
> (O >
0087 Dalia 4911/D Paterna/D 4902 Rhin 4908/D Rhin/D 4051 Kabuto
360 x 380 x 150mm 410 x 265 x 126mm 425 x 300 x 110mm 425 x 300 x 110mm 445 x 265 x 120mm
0094 _85 0158_95 0119_85 0148_95 0104_95
P. 172 P.176 P. 174 P.175 P.173

4904 Benalméadena
455 x 335 x 110mm
0139_85

P.175

4909/D Benalméadena/D
455 x 335 x 110mm
0164_85

P. 176

4910/D Alhambra/D

455 x 335 x 110mm
0156_85
P.176

SANITARY WARE

CIRCULAR

RECTANGULAR

OVAL

o
O
w
[a]

RESIN STONE

METALLIC

COMPLEMENTS
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4052 Venecia 40

4051 Kabuto

162
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0087 Dalia
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4911/D Paterna/D

4050 Baviera

167
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170

0010B BERGAMO

Lavabo sobre encimera /

suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin

Without overflow

£10kg/ud / 0104_85 / 0017_95

@0

300

bl

330

(;3,,935" I
Ogas ||

0036P ALICANTE

Lavabo sobre encimera /

suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin

Without overflow

£y 9kg/ud / 0109_85

©0

0037 GERONA

Lavabo sobre encimera /

suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin

Without overflow

£10kg/ud / 0119_85

©0

305

130

425

0066 JEREZ

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

A 8kg/ud / 0104_85

O®

330

160

0067 DUBLIN

Lavabo de encastre
Con rebosadero

Esmaltado por ambas caras

Vanity washbasin
With overflow
Glazed both sides

A 7kg/ud / 0104_85

= RO

330

0083 SPACE

Lavabo suspendido
Con rebosadero

Wall-hung washbasin
With overflow

A 9kg/ud / 0089_85

S RO

400

150

100

1

SANITARY WARE

CIRCULAR

RECTANGULAR

OVAL

o
O
w
[a]

RESIN STONE

METALLIC

COMPLEMENTS




w
[a 4
<
0085 CASCADE 4049 BRISTOL E
<
=
Lavabo suspendido S Lavabo esquinero / suspendido <Z(
. ©35-(|- . &
Sin rebosadero S Sin rebosadero
Wall-hung washbasin io? Corner / Wall-hung washbasin
Without overflow Qe85 Without overflow o
<
—
2 11kg/ud / 0089_85 e 2 8kg/ud / 0114_85 3
[a 4
o
= 00
[a 4
<
-
=
15}
z
<
=
O
w
[a 4
-
<
=
o
0087 DALIA 4050 BAVIERA
Lavabo suspendido Lavabo sobre encimera 7 N 1o
Sin rebosadero Sin rebosadero o <
: & Qo5
Wall-hung washbasin 2 CoRr;pgté?i con soportes Ref. 00115
Without overflow y Ret. > 2
Topcounter washbasin 300
41 8kg/ud / 0094_85 Without overflow ol T
Valid for Ref. 00115 and Ref. 00114 -
supports ‘ ‘
2 112
- A 4kg/ud / 0085_95 9
fa
w
z
o
=
»
4013 MOON 4051 KABUTO
z
Q
Lavabo sobre encimera Lavabo suspendido o«
Sin rebosadero Sin rebosadero
ibl Ref. 0011
Compatible con soportes Ref. 00115 Wall-hung washbasin
y Ref. 00114 ¢
Without overflow
Topcounter washbasin o
Without overflow  8kg/ud / 0104_95 3
Valid for Ref. 00115 and Ref. 00114 =
supports §
21 4kg/ud / 0078_95
1%}
Vista trasera / Rear view E
w
S :
w
—
o
=
o
s}

172 173



174

4052 VENECIA 40

Lavabo sobre encimera /
suspendido
Sin rebosadero

Topcounter / Wall-hung washbasin
Without overflow

A 11kg/ud / 0099_85

©0

4902 RHIN

Lavabo suspendido

Lavabo con toallero
Posibilidad de acoplar toallero
a ambos lados

Sin rebosadero

Wall-hung washbasin

Washbasin with towel rail

Towel rail fixing possibility on both sides
Without overflow

£ 8kg/ud / 0119_85

@0

300

110

4903 JAVEA

Lavabo suspendido

Lavabo con toallero
Posibilidad de acoplar toallero
a ambos lados

Sin rebosadero

Wall-hung washbasin

Washbasin with towel rail

Towel rail fixing possibility on both sides
Without overflow

A 9kg/ud / 0124_95

@O

300

100

4904 BENALMADENA

Lavabo suspendido
Lavabo con toallero
Toallero a la izquierda
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail
Towel rail on the left
Without overflow

& 8,5kg/ud / 0139_85

QO

335

290
455

110

4905 SHERRY

Lavabo suspendido
Lavabo con toallero
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail
Without overflow

A 7kg/ud / 0129_85

O ©

4908/D RHIN/D

Lavabo suspendido

Lavabo con toallero y dosificador
Posibilidad de acoplar toallero

a ambos lados

Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail and
dispenser bottle

Towel rail fixing possibility on both sides

Without overflow

A 8,6kg/ud / 0148_95

O e

300

110

175
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4909/D BENALMADENA/D

Lavabo suspendido

Lavabo con toallero y dosificador
Toallero a la izquierda

Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail and
dispenser bottle

Towel rail on the left

Without overflow

£ 9kg/ud / 0164_85

06

335

110

455

4910/D ALHAMBRA/D

Lavabo suspendido
Lavabo con toallero y dosificador
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail and
dispenser bottle

Without overflow

£ 9,5kg/ud / 0156_85

06

335

110

4911/D PATERNA/D

Lavabo suspendido
Lavabo con toallero y dosificador
Lavabo con rebosadero

Wall-hung washbasin
Washbasin with towel rail and
dispenser bottle

With overflow

£ 9,5kg/ud / 0158_95

0@

176

265

410

125

4912 MINI LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

A 4kg/ud / 0098_00

e

230

130

85

4912/CRU MINI LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

 4kg/ud / 0108_00

e

230

130

85

177

"
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iNDICE - INDEX

R

4037
4037/CRU
4037N
4037N/CRU
4084N
4084/CRU
4128

4131

Nombre / Name

Toulouse
Toulouse
New Toulouse
New Toulouse
New Lys

New Lys
Villareal

Bari

214
214
214
214
PALS)
215
215
215




Sobre @
encimera

Topcounter

Porcelana
Porcelain

4037N New Toulouse
590 x 420 x 140mm
0189_95

P. 214

Como Referenciar
How to compose
references

‘ 300

4131 Bari
370 x 160mm
0138_00

P. 215

Sobre @
encimera

Topcounter

Porcelana Natural
Natural Porcelain

400

500

4084N New Lys 4128 Villareal 4037 Toulouse
400 x 150mm 420 x 150mm 590 x 415 x 145mm
0159_85 0129_00 0164_95

P. 215 P. 215 P. 214

‘ 400 500

4084/CRU New Lys

4037/CRU Toulouse

4037N/CRU New Toulouse

400 x 150mm 590 x 415 x 145mm 590 x 420 x 140mm
—_ 0189_85 0192_95 0229_85
P. 215 P. 214 P. 214
Estructura / Structure Ejemplos / Examples
XXXXX/XX 4084N/31 4037/51
Cédigo del decorado T T
Code of the chosen pattern Minaya = 31 Bouquet = 51

Referencia del lavabo

Reference of the washbasin

New Lys = 4084N

Toulouse = 4037

180

Decorados y aplicacion
Patterns and application

03. Amazona 12. Geraldine
A A

18. Toile de Jouy 19. Toile de Jouy
Rojo / Red Marrén / Brown
A A

31. Minaya 32. Lunar
A A

181

0 Existen cuatro grupos de
precios (A, B, C, D) siendo A
el més econémicoyel D el
mas elevado.

There are four price groups
(A, B, C, D), being A the most
economical price and D the
highest.

17. Toile de Jouy
Azul / Blue
A

20. Toile de Jouy
Verde / Green
A

33. Floral
A

SANITARY WARE

CIRCULAR
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w
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70. Terrazo Negro
A

73. Craquelé
A

76. Adany Eva
A

52. Mosaico
B

71. Terrazo Gris
A

74. Prensa
A

61. Ants
A

53. Trazos
B

182

72.Terrazo One
A

75. Comic
A

51. Bouquet
B

54. Autumn
B

55. Siena
B

64. Pink Flamingos
B

77. Axonometric
C

25. Marmol Gris
D

62. Flash
B

65. Ali

78. Travertino
C

80. Hexagon Relieve
D

183

63. Diamante
B

66. Jellyfish
B

79. Terrazo Colores Relieve
(o3
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JUYVM AYVLINVS

4dv1nodIo

4VINONVLO3Y

TVAO

ININ

INOLS

NIS3d

OITTVLIN

SIN3INITdNOD

4084N/55 New Lys

187

186



JYVM AYVLINVS

dvI1Nd¥Io

4VINONVLO3Y

1YAO

ININ

INOLS

NIS3d

OITIVLIN

SININITdNOD

4037/51 Toulouse

4084/CRU53 New Lys

189

188
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JYVM AYVLINVS

dvI1Nd¥Io

4VINONVLO3Y

1YAO

ININ

INOLS

NIS3d

OITIVLIN

SININITdNOD

4084N/66 New Lys

4084/CRU61 New Lys

195

194



4084/CRU25 New Lys




JYVM AYVLINVS

dvI1Nd¥Io

4VINONVLO3Y

TVAO
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INOLS

NIS3d
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SININITdNOD

4084/CRU79 New Lys

4084/CRU78 New Lys

201

200



JHYVM AYVLINVS 4vI1NddIo 4VINONVLO3IY




4084/CRUT71 New Lys

204

4084/77 New Lys

205
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4084N/75 New Lys 4084/CRU76 New Lys

COMPLEMENTS
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CIRCULAR SANITARY WARE
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4084N/73 New Lys 4037N/CRU70 New Toulouse

COMPLEMENTS
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4128/03 Villareal



JYVM AYVLINVS

dvI1Nd¥Io
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NIS3d

OITIVLIN

SININITdNOD

4084N/80 New Lys

213
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4037 TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

2 15kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0498_00
Deco Grupo/Group B - 0528_00
Deco Grupo/Group C - 0538_00
Deco Grupo/Group D - 0579_00

590

415

500

4037/CRU TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

2 15kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0498_00
Deco Grupo/Group B - 0528 00
Deco Grupo/Group C - 0538_00
Deco Grupo/Group D - 0579_00

590

415

145
_—

500

4037N NEW TOULOUSE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

420

& 11kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0538_00 1’]

Deco Grupo/Group B - 0568_00

Deco Grupo/Group C - 0578_00 345
Deco Grupo/Group D - 0619_00

4037N/CRU NEW TOULOUSE

Lavabo sobre encimera 590
Sin rebosadero @

Acabado natural

Topcounter washbasin 5

Without overflow

Natural finish

A 11kg/ud g]

Deco Grupo/Group A - 0538_00
Deco Grupo/Group B - 0568_00
Deco Grupo/Group C - 0578_00
Deco Grupo/Group D - 0619_00

214

345

4084N NEW LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Topcounter washbasin
Without overflow

& 7kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0389_00
Deco Grupo/Group B - 0419_00
Deco Grupo/Group C - 0429_00
Deco Grupo/Group D - 0479_00

4084/CRU NEW LYS

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero @

Acabado natural

Topcounter washbasin
Without overflow
Natural finish

& 7kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0389_00
Deco Grupo/Group B - 0419_00
Deco Grupo/Group C - 0429_00
Deco Grupo/Group D - 0479_00

4131 BARI

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

A 8kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0399_00
Deco Grupo/Group B - 0429 00
Deco Grupo/Group C - 0439_00
Deco Grupo/Group D - 0489_00

187,5

170

4128 VILLAREAL

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero

Topcounter washbasin
With overflow

& 7kg/ud

Deco Grupo/Group A - 0389_00
Deco Grupo/Group B - 0419_00
Deco Grupo/Group C - 0429_00
Deco Grupo/Group D - 0479_00

420

155

175

215
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iNDICE - INDEX

R

00301
00302
00303
00304
00307
00308
00312
00315
00316
00317
00318
00321
00322
00324
00327
00329

00329/WL

00330
00330/WL
00338
00339
00354
00373

Nombre / Name

Catania beige
Catania negro
Bali beige

Bali negro

Dual beige
Dual negro
Santorini 45 beige
Fiji negro

Fiji beige

Puket negro
Puket beige
Java negro

Java beige
Sumatra beige
Manila negro
Borneo negro
Borneo negro
Borneo beige
Borneo beige
Icono beige
Icono negro
Versalles beige
Mirage beige

232
232
YA
233
233
233
234
234
234
235
235
235
236
236
236
237
237
238
238
239
239
239
240

| —— STRNE® -

5, . N :
2, |

L g
e e’ wt



Sobre encimera
Topcounter

400

Pedestal
Pedestal

400

00321 Java Negro
400 x 900mm
02195_00

P. 235

S ©
00354 Versalles Beige 00324 Sumatra Beige 00373 Mirage Beige 00374 Mirage Negro
400 x 400 x 150mm 400 x 400 x 150mm 400 x 300mm 400 x 300mm
—_— 0619_00 0515_00 0564_00 0624_00
P. 239 P. 236 P. 240 P. 240
>
00301 Catania Beige 00302 Catania Negro 00307 Dual Beige 00308 Dual Negro 00303 Bali Beige
405 x 120mm 405 x 120mm 405 x 130mm 405 x 130mm 420 x 130mm
0389_00 0449_00 0427_00 0486_00 0416_00
P. 232 P. 232 P. 233 P. 233 P. 232
> >
00304 Bali Negro 00312 Santorini 45 Beige 00315 Fiji Negro 00315 Fiji Beige 00317 Puket Negro
420 x 130mm 450 x 400 x 120mm 450 x 150mm 450 x 150mm 450 x 150mm
0479_00 0569_00 0559 00 0498_00 0499_00
P. 233 P. 234 P. 234 P. 234 P. 235
500
>

00318 Puket Beige
450 x 150mm
0439_00

P. 235

00327 Manila Negro
450 x 200mm
0649_00

P. 236

00338 Icono Beige
450 x 400 x 100mm
0537_00

P. 239

00339 Icono Negro
450 x 400 x 100mm
0598_00

P. 239

00393 Piedra Rio
500 - 550 x 150mm
0269_00

P. 241

218

00330 Borneo Beige
450 x 450 x 900mm
01785_00

P. 238

00330/WL Borneo Beige
450 x 450 x 900mm
01785_00

P. 238

>

00322 Java Beige

400 x 900mm

01485_00
P. 236

00329 Borneo Negro
450 x 450 x 900mm
02495_00

P. 237

00329/WL Borneo Beige
450 x 450 x 900mm
02495_00

P. 237
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00301 Catania Beige
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00393 Piedra Rio

STONE

TS
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00316 Fiji Beige
228
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00322 Java Beige

00329 Borneo Negro

231

230



00301 CATANIA BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

£ 10kg/ud / 0389_00

e

140

00302 CATANIA NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

A 10kg/ud / 0449_00

e

140

00303 BALI BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

2 25kg/ud / 0416_00

e

232

420

130

00304 BALI NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

2 25kg/ud / 0479_00

o

420

130

00307 DUAL BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

2 25kg/ud / 0427_00

o

405

130

00308 DUAL NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

2 25kg/ud / 0486_00

o

405

130

233
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00312 SANTORINI 45 BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

£ 29kg/ud / 0569_00

e

400

120

450

00315 FlJI NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

£ 41kg/ud / 0559_00

e

450

150

2350

330

00316 FlJI BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

& 41kg/ud / 0498_00

e

234

450

150

2350

330

00317 PUKET NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

2 24kg/ud / 0499_00

o

2390
2450

" 0150

00318 PUKET BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

& 24kg/ud / 0439_00

o

2390
2450

120

" 6150

00321 JAVA NEGRO

Lavabo pedestal
Sin rebosadero

Pedestal washbasin
Without overflow

2 91kg/ud / 02195_00

O

2400

180

900

700

235
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00322 JAVA BEIGE

Lavabo pedestal
Sin rebosadero

Pedestal washbasin
Without overflow

£ 91kg/ud / 01485_00

O

2400

180

900

700

00324 SUMATRA BEIGE

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

£17kg/ud / 0515_00

e

400
et
[

400

150

200

00327 MANILA NEGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331

Topcounter washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal

£ 27kg/ud / 0649_00

e

236

@450

200
165

355

00329 BORNEO NEGRO

Lavabo pedestal 225
Sin rebosadero : I%
O R
Pedestal washbasin 035 ~
Without overflow 5 R
2 165kg/ud / 02495_00
450
g
2
00329/WL BORNEO NEGRO
Lavabo pedestal
Sin rebosadero E
Pedestal washbasin 2 Crots 1
Without overflow
2165kg/ud / 02495_00
450
3
” 2

237
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w
[a 4
<
00330 BORNEO BEIGE 00338 ICONO BEIGE 2
>
<
=
Lavabo pedestal 225 Lavabo sobre encimera Z
Sin rebosadero : 8] Sin rebosadero - @
[OFR S = H =}
Pedestal washbasin 3 ‘Q Compatible con pedestal Ref. 00331 g
Without overflow 2 Qros5 11 Topcounter washbasin o
Without overflow : : e <
21 165kg/ud / 01785_00 Valid for Ref. 00331 pedestal s — 3
450 : o«
T 2 21kg/ud / 0537_00 ©
S 12
o, —'
@ 2360 <
rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr —
! D
; O]
pd
<
g 3
[ w
% [a 4
-
<
=
o
00339 ICONO NEGRO
Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero -
Compatible con pedestal Ref. 00331 % =
Topcounter washbasin =
Without overflow : :
Valid for Ref. 00331 pedestal 285 '
450 —
2 21kg/ud / 0598_00
00330/WL BORNEO BEIGE §| {g
<t
R 8
0360 a
Lavabo pedestal o
Sin rebosadero ﬁ
Pedestal washbasin 5 Qeots |-+
Without overflow
£2165kg/ud / 01785_00
450
00354 VERSALLES BEIGE
pd
n
8 42 o
& - Lavabo sobre encimera S i
8 Sin rebosadero g
Topcounter washbasin sl oo e —_—
Without overflow ¥ “D
o o
2 48kg/ud / 0619_00 b a -
- \ ) ,i:
by w
=
© [ |
¥ _,_--"‘_J-- %)
P =
- e
w
=
w
—
o
=
o
s}

238 239



00373 MIRAGE BEIGE 00393 PIEDRARIO

SANITARY WARE

Lavabo sobre encimera Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero Sin rebosadero
ibl | Ref. 1 o
Compatible con pedestal Ref. 0033 g Topcounter washbasin
Topcounter washbasin Without overflow g Q 240 o
Without overflow i
Valid for Ref. 00331 pedestal 2 44kg/ud / 0269_00 3
S [a 4
2 25kg/ud / 0564_00 * Lavabos elaborados sobre 520 ©
piedras de rio originales. Forma g‘
= y dimensiones variables. -
@ *Washbasins made of original x
river stones. Changeable in )
160 shapes and sizes. g
=
)
w
e -
—
<
>
o
00374 MIRAGE NEGRO
Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Compatible con pedestal Ref. 00331 = =
< =
Topcounter washbasin B
Without overflow
Valid for Ref. 00331 pedestal
2 25kg/ud / 0624_00
o (@]
=1 (@]
w
) :

160

=z
7
w
@

METALLIC

COMPLEMENTS
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0505
0506
0507
0512
0515
0516
0517
0519
0520
0521
05622
0526
0527
0538
0539
0540
0541
0542
0546
0566
0567
0568
0569
0573
0574
0577
0578
0579
9901-L

: Satélite____g'.
sDuet
iNiza Y 3
AR

Nombre / Name P
Manhattan 80 256
Manhattan 100 256
Modnaco 256
Montecarlo 100 257
Colloto 100 257
Ice 60 257
Ice 80 258
Oasis 60 © 258
QOasis 80 . 258
Oasis 100 259
Top 259
Une 259
Une 01 260
Verona 60 - 260
Verona 80 260
Soto 261
Castro 80 . 261
Castro 100 261
Somo 962
Tecno 80 ’;"262
Tecno Pizarra80 262
Tecno 100 “T Wl 263
Tecno Pizarra100+% = 263
Fly "‘?‘g’@'ﬁ%f 263
m"" T

Ovni - " i
Nantes =

i
! -

. ) - » - .
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400 500 600
Sobremueble o
Encastre
Furniture or .
Vanity
@O
0546 Somo 9901-L Niza 0522 Top 0507 Ménaco
420 x 250 x 120mm 440 x 250 x 140mm 505 x 300 x 130mm 600 x 500 x 90mm
— 0089_85 0103_95 0119_85 0178_95
P. 262 P. 265 P. 259 256
800
0516 Ice 60 0519 Qasis 60 0538 Verona 60 0573 Fly 0505 Manhattan 80
600 x 350 x 185mm 600 x 350 x 1770mm 600 x 400 x 125mm 600 x 450 x 130mm 800 x 450 x 100mm
0204_95 0203_95 0156_95 0188_95 0208_95
P. 257 P. 258 P. 260 P. 263 P. 2566
>
0517 Ice 80 0520 Oasis 80 0539 Verona 80 0540 Soto 0541 Castro 80
800 x 350 x 185mm 800 x 350 x 170mm 800 x 400 x 126mm 800 x 350 x 86mm 800 x 450 x 85mm
0235 95 0203_95 0187_95 0245 95 0235_95
P. 258 P. 258 P. 260 P. 261 P. 261
>
0566 Tecno 80 0567 Tecno Pizarra 80 0577 Nantes 0578 Satélite 0574 Ovni
800 x 450 x 165mm 800 x 450 x 165mm 800 x 450 x 130mm 800 x 450 x 155mm 810 x 455 x 160mm
0274_95 0305_95 0215_95 0339_85 0249 _85
P. 262 P. 262 P. 264 P. 264 P. 264
244

1000

>
0506 Manhattan 100 0512 Montecarlo 100 0515 Colloto 100
1000 x 450 x 130mm 1000 x 450 x 180mm 1000 x 400 x 185mm
0267_95 0288_95 0272_85
P. 256 P. 257 P. 257
1200
>
0568 Tecno 100 0569 Tecno Pizarra 100 0579 Duet
1000 x 450 x 165mm 1000 x 450 x 165mm 1200 x 400 x 180mm
0359_85 0387_95 0523_85
P. 263 P. 263 P. 265
300 600
Suspendido
Wall-hung
0527 Une 01 0526 Une
350 x 350 x 110mm 600 x 450 x 130mm
—_— 0219_95 0289_95
P. 260 P. 259

>

0521 Oasis 100
1000 x 350 x 1770mm
0269_85

P. 259

0542 Castro 100
1000 x 450 x 85mm
0282_95

P. 261
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COMPLEMENTS

252 253
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0505 MANHATTAN 80

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero

450
280

Furniture / Vanity washbasin
Without overflow

& 14kg/ud / 0208_95

70

255

@O

0506 MANHATTAN 100

Lavabo sobremueble / encastre

Sin rebosadero

450
280

Furniture / Vanity washbasin
Without overflow

& 16kg/ud / 0267_95

960

1000

@O

0507 MONACO

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero
Compatible con soporte Ref. 00109

(=3

50

Furniture / Vanity washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00109 support

&10kg/ud / 0178 95

@O

256

600

255

0512 MONTECARLO

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

£ 20kg/ud / 0288 95

QO®

450
290

240

045

520

1000

160 |20

0515 COLLOTO

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

& 19kg/ud / 0272 85

QO®

400
260

50

200

CioAS

540

1000

45

185

140

540

0516 ICE 60

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

£ 10kg/ud / 0204_95

SE RO

350

185

45
210

230

257
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0517 ICE 80

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

A 11kg/ud / 0235_95

QO®

350

185

460

800

135] |50

0519 OASIS 60

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

& 10kg/ud / 0203_95

QO@

350

280

600

120 |50

0520 OASIS 80

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

A13kg/ud / 0235_95

@O @

258

350

280

800

120] |50

0521 OASIS 100

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

£&19kg/ud / 0269_85

QO®

350

0455

280
1000

120] |50

0522 TOP

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / Vanity washbasin
With overflow

1 8kg/ud / 0119_85

QO@

300

250
O

ﬁ?
B
w

0526 UNE

Lavabo suspendido
Encimera con lavabo de cristal
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Resin top with glass washbasin
Without overflow

A& 15kg/ud / 0289_95

AQ RJ

Aquamarina / Rojo / Red
Aquamarine

255

450
270

7060

259
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0527 UNE 01

Lavabo suspendido
Encimera con lavabo de cristal
Sin rebosadero

Wall-hung washbasin
Resin top with glass washbasin
Without overflow

£ 9kg/ud / 0219_95

AQ RJ
Aquamarina / Rojo / Red
Agquamarine

350
240
175

350

50,60

0538 VERONA 60

Lavabo sobremueble / encastre

Sin rebosadero

Compatible con soportes Ref. 00109
y Ref. 00101

Furniture / vanity washbasin
Without overflow

Valid for Ref. 00109 and

Ref. 00101 supports

A 7kg/ud / 0156_95

@O

400

600

125

140 60

0539 VERONA 80

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero

Compatible con soportes Ref. 00110
y Ref. 00101

Furniture / vanity washbasin
Without overflow

Valid for Ref. 00110 and

Ref. 00101 supports

£ 9kg/ud / 0187_95

@O

260

00

<

140 60

800

0540 SOTO

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero

Furniture / vanity washbasin
Without overflow

£ 15kg/ud / 0245_95

@O

350

Q @35

280
Q
2
[

0541 CASTRO 80

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / vanity washbasin
With overflow

[120kg/ud / 0235_95

QO®

450

60

800

50

-
e

0542 CASTRO 100

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Furniture / vanity washbasin
With overflow

& 24kg/ud / 0282 95

SE RO

450

1000

261
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0546 SOMO

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero
Compatible con soporte Ref. 00111

Furniture / vanity washbasin
Without overflow
Valid for Ref. 00111 support

A 4kg/ud / 0089_85

@O

250

120

3

420

0568 TECNO 100

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Compatible con soportes

Ref. 00112 y Ref. 00102

Furniture / vanity washbasin
With overflow

Valid for Ref. 00112 and

Ref. 00102 supports

& 16kg/ud / 0359_85

@O ®

450

240

35

245

30

320

0566 TECNO 80

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Compatible con soportes

Ref. 00112 y Ref. 00102

Furniture / vanity washbasin
With overflow

Valid for Ref. 00112 and

Ref. 00102 supports

& 14kg/ud / 0274_95

SR RO

56 120

0567 TECNO PIZARRA 80

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Compatible con soportes

Ref. 00112 y Ref. 00102

Furniture / vanity washbasin
With overflow

Valid for Ref. 00112 and

Ref. 00102 supports

£ 14kg/ud / 0305_95

@O @

262

kD) 120

0569 TECNO PIZARRA 100

Lavabo sobremueble / encastre
Con rebosadero

Compatible con soportes

Ref. 00112 y Ref. 00102

Furniture / vanity washbasin
With overflow

Valid for Ref. 00112 and

Ref. 00102 supports

A16kg/ud / 0387_95

QO®

450

240

235

245

30

320

0573 FLY

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero
Desaglie oculto

Furniture / vanity washbasin
Without overflow
Hidden draining hole

2 10kg/ud / 0188_95

@O

450

045 ST o35
216
600

263
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0574 OVNI

0579 DUET

SANITARY WARE

Lavabo sobremueble / encastre Lavabo sobremueble / encastre [ @ | | o |
Sin rebosadero Sin rebosadero - @35 8
ibl Ref. 00101 5 s
Compatible con soportes Ref. 0010 8 Furniture / vanity washbasin Q045 o
y Ref. 00102 .
Without overflow o«
Furniture / vanity washbasin 400 400 400 S
Without overflow 310 A 22kg/ud / 0523_85 1200 3
Valid for Ref. 00101 and Ref. 00102 2 18 g
supports 8l § i %‘ ' '
A \E./ @ - \_El_/ \_El_/
£ 13kg/ud / 0249_85 7
<
-
2 3
=4
@O :
&)
w
[a 4
-
<
>
o
0577 NANTES 9901-L NIZA
Lavabo sobremueble / encastre Lavabo sobremueble / encastre I
Sin rebosadero - Con rebosadero ol Iree= ~ ‘5
Furniture / vanity washbasin 8" Furniture / vanity washbasin z
Without overflow With overflow o =
IR
A 11kg/ud / 0215_95 530 4 5kg/ud / 0103_95 e ——
800 L LI:I_/
I
OT . !
& e Y10, :
o
Ll
o
w
=
o
=
%)

0578 SATELITE

Lavabo sobremueble / encastre
Sin rebosadero

200

450
©
Q
2
v

Furniture / vanity washbasin
Without overflow

A 14kg/ud / 0339_85
800

& e |

o
r
_|
=
L
=

COMPLEMENTS

264 265



iNDICE - INDEX

R Nombre / Name
8301 Mogro g
8302 Mogro &
8303 Mogro
8304 Altea p
8305 Denia " .
8306 Begur .
8307 Pedraza .'_ F )
8308 Pedraza - g £ me
8309 Pedraza . 3>
8310 Asén N - v e 2
8311 Orufia 2 -
8312 - Mogro e - .
8313 ’ Mogro
8314 - Mogro
8315 Mogmo R o o8
-8318- : r Mogro & "
- 8320 &% Gamas’

il 83%]. Altea

e BES o 4 ~ Denia .
Py 8323  Begur .
@ 8325 Noja

8326 Noja

- 8328 Kioto
8329 Kioto
8330 Kioto
8331 Kioto
8332 Sotres
8333 Bejes
8334 Bulnes



‘ 300

‘ 300

Sobre @
encimera
Topcounter
Acero esmaltado
>
Enamelled
stainless steel 8301 Mogro 8302 Mogro 8303 Mogro 8312 Mogro
370 x 180mm 370 x 180mm 370 x 180mm 370 x 180mm
g 0189_00 0259_00 0229_00 0239_00
P. 280 P. 280 P. 280 P. 283
8313 Mogro 8314 Mogro 8315 Mogro 8318 Mogro
370 x 180mm 370 x 180mm 370 x 180mm 370 x 180mm
0219_00 0259_00 0219_00 0189_00
P. 284 P. 284 P. 284 P. 285
‘ 300
Sobre @
encimera
Topcounter
Zinc
Zine New New <& New New
8328 Kioto 8329 Kioto 8330 Kioto 8331 Kioto
350 x 100mm 350 x 100mm 350 x 100mm 350 x 100mm
—_ 0269_00 0269_00 0269_00 0269_00
P. 287 pP. 287 P. 288 P. 288
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400
Sobre @
encimera
Topcounter
Aluminio
Aluminium -
8305 Denia 8322 Denia 8306 Begur 8323 Begur
390 x 130mm 390 x 130mm 460 x 340 x 200mm 460 x 340 x 200mm
—_— 0248_95 0248_95 0349_85 0349_85
P. 281 P. 286 P. 281 P. 286
500 | 400
Sobre
encimera
Topcounter
Aluminio
esmaltado
Enamelled
8304 Altea 8321 Altea aluminium 8325 Noja 8326 Noja
510 x 380 x 135mm 510 x 380 x 135mm 400 x 130mm 400 x 130mm
0289_85 0289_85 g 0279_00 0279_00
P. 281 P. 285 P. 286 P. 287
| 300 400
Sobre @
encimera
Topcounter
Acero
Stainless steel i <
8332 Sotres 8311 Orufa 8320 Gama 8307 Pedraza
330 x 223mm 365 x 120mm 385 x 160mm 400 x 450mm
e 0198_00 0495_00 0495_00 01347_00
P. 288 P. 283 P. 285 P. 282
> New <& New <&
8308 Pedraza 8309 Pedraza 8310 Ason 8333 Bejes 8334 Bulnes
400 x 450mm 400 x 450mm 400 x 110mm 430 x 330 x 220mm 450 x 350 x 150mm
01422_00 01647_00 0495_00 0289 _00 0239_00
P. 282 P. 282 P. 283 P. 289 P. 289
268

269



METALLIC

En los afnos 20 y 30 era lo mas “chic” del momento, décadas
después se asocié con una decoracion mas industrial o
“underground” y ahora, el metal ha llegado para quedarse
de la forma mas democratica posible. Democratica porque
se adapta a todo tipo de ambientes ya sea con aire vintage
o trasgresor, canero o minimalista. Bathco propone banos
donde el acero, el aluminio o el zinc se mezclan con
materiales nobles como la madera o la piedra.

It was the height of chicness in the 1920s and 30s,
decades later it became associated with a more industrial
or “underground” décor, and today metal is back to stay in
the most democratic way possible. Democratic because

it adapts to any type of environment, whether vintage

or transgressive, bold or minimalist. Bathco proposes
bathrooms where steel, aluminium or zinc are mixed with
noble materials like wood or stone.

270

8334 Bulnes

n
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8306 Begur

8303 Mogh

* e a1
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METALLIC

8308 Pedraza

274



8333 Bejes
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8301 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Filo rosa

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Pink edge

£ 2,5kg/ud / 0189_00

o

8302 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Toile de Jouy / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Toile de Jouy / White

1 2,5kg/ud / 0259_00

e

8303 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Rose Gold

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Rose Gold

& 2,5kg/ud / 0229 00

o

280

8304 ALTEA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio rustico

Topcounter washbasin
Without overflow
Rustic aluminium

&1 3,5kg/ud / 0289_85

e

380

135

80

8305 DENIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio rustico

Topcounter washbasin
Without overflow
Rustic aluminium

4 3,5kg/ud / 0248_95

e

8306 BEGUR

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio rdstico

Topcounter washbasin
Without overflow
Rustic aluminium

A 4kg/ud / 0349_85

e

281
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8307 PEDRAZA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero brillo

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny stainless steel

A 11kg/ud / 01347_00

o

400

450

8308 PEDRAZA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero brillo

Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny stainless steel
White

A 11kg/ud / 01427_00

e

400

450

8309 PEDRAZA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero brillo

Rose Gold

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny stainless steel
Rose Gold

A 11kg/ud / 01647_00

e

282

400

450

8310 ASON

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero brillo

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny stainless steel

£12,5kg/ud / 0495_00

o

110

8311 ORUNA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero mate

Topcounter washbasin
Without overflow
Matt stainless steel

£ 2,5kg/ud / 0495_00

o

365

120

8312 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Rose Gold / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Rose Gold / White

£ 2,5kg/ud / 0239_00

o

370

283
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8313 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado
Lavanda / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Lavender / White

£ 2,5kg/ud / 0219_00

o

8314 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado
Montreal / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Montreal / White

£ 2,5kg/ud / 0259_00

e

8315 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Gris / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled stainless steel
Grey / White

&12,5kg/ud / 0219_00

e

284

370

8318 MOGRO

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero

Acero esmaltado

Filo gris

Topcounter washbasin
Without overflow

Enamelled stainless steel ’g
Grey edge -

£12,5kg/ud / 0189_00

o

8320 GAMA

Lavabo sobre encimera
Con rebosadero
Acero brillo

385

240
Topcounter washbasin
With overflow

Shiny stainless steel s

2 3kg/ud / 0495_00 v

160

O®

8321 ALTEA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio pulido

380

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny aluminium

2 3,5kg/ud / 0289_85

135

e .

285
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8322 DENIA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio pulido

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny aluminium

£ 3,5kg/ud / 0248 _95

e .

8323 BEGUR

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio pulido

340

Topcounter washbasin
Without overflow
Shiny aluminium

o
S
2

£ 4kg/ud / 0349_85

e

170

AN

8325 NOJA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio esmaltado
Rose Gold / Blanco

400

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled aluminium

Rose Gold / White \\ ] ‘g

4 2,56kg/ud / 0279_00

e

286

8326 NOJA

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Aluminio esmaltado
Gris / Blanco

Topcounter washbasin
Without overflow
Enamelled aluminium
Grey / White

£2,5kg/ud / 0279_00

e

400

8328 KIOTO

Lavabo sobre encimera
Papelera, vaso, jabonera y vélvula
Sin rebosadero

Zinc

Blanco

Topcounter washbasin

Bin, tumbler, soap dish and valve
Without overflow

Zinc

White

£ 3kg/ud / 0269_00

e

8329 KIOTO

Lavabo sobre encimera
Papelera, vaso, jabonera y vélvula
Sin rebosadero

Zinc

Aquamarina

Topcounter washbasin

Bin, tumbler, soap dish and valve
Without overflow

Zinc

Aquamarine

£ 3kg/ud / 0269_00

e

287

SANITARY WARE

CIRCULAR

RECTANGULAR

OVAL

MINI

DECO

STONE

RESIN

(@]
|
|
<
=
w
=

COMPLEMENTS




8330 KIOTO

Lavabo sobre encimera
Papelera, vaso, jaboneray vélvula
Sin rebosadero

Zinc

Azul

Topcounter washbasin

Bin, tumbler, soap dish and valve
Without overflow

Zinc

Blue

£ 3kg/ud / 0269_00

o

350

100

8331 KIOTO

Lavabo sobre encimera
Papelera, vaso, jabonera y vélvula
Sin rebosadero

Zinc

Gris

Topcounter washbasin

Bin, tumbler, soap dish and valve
Without overflow

Zinc

Grey

£ 3kg/ud / 0269_00

e

350

100

8333 BEJES

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero

Topcounter washbasin
Without overflow
Stainless steel

& 3,5kg/ud / 0289_00

e

8332 SOTRES

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero

Topcounter washbasin
Without overflow
Stainless steel

4 2,56kg/ud / 0198_00

e

288

335

225

335

160

8334 BULNES

Lavabo sobre encimera
Sin rebosadero
Acero

Topcounter washbasin
Without overflow
Stainless steel

£ 3kg/ud / 0239_00

e

450

150

450

180

289
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REF 8215
Encimera Troncos Teka / Teak Log Top

o r.:"'_ LT ~ REF 8208 - Soportes acero / Stainless steel supports
e i YIREF- 8214 - Bandeja de acero / Stainless steel tray

%2
=
z
wl
=
Ll
—
o
=
O
O

296 297
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METALLIC

REF 8114 REF 0321
Mueble Palet / Pallete cabinet Set de encimera inox con lavabo de resina

w
2
=
Ll
. . . . >
Set stainless steel top with resin washbasin w
—
o
=
o)
18]

298 299
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REF 8110/BL - Mueble / Cabinet REF 9967

[9p]
e
=
L
REF 3005 - Lavabo Miami / Miami washbasin Mueble Tecno / Tecno cabinet %
S
o
1)

300 301



VALVULAS / VALVES

Valvulas redondas one-touch /
Round pop-up valves

REF 0211
60mm

Con rebosadero
With overflow

0035_85

REF 0212
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0035_85

Valvulas redondas one-touch
Acabado Dorado

Round pop-up valves
Acabado Dorado

REF 02110R
60mm

Con rebosadero
With overflow

0051_95

REF 02120R
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0051_95

Valvulas redondas one-touch
Tapa porcelana blanca

Round pop-up valves
White porcelain lid

REF 0211PR
60mm

Con rebosadero
With overflow

0039_85

REF 0212PR
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0039_85

308

Valvulas redondas one-touch
Tapa porcelana decorada

(Disponible en otros colores y decorados)

Round pop-up valves
Decorated porcelain lid

(Available in other colors and patterns)

REF 0211PRD
60mm

Con rebosadero
With overflow

0046_85

REF 0212PRD
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0046_85

Valvulas redondas one-touch /
Round pop-up valves

REF 0211XL
60mm

Con rebosadero
With overflow
Top XL12 cm

0049_85

REF 0212XL
60mm

Sin rebosadero
Without overflow
Top XL12 cm

0049_85

Valvulas redondas one-touch
Acabado Rose Gold

Round pop-up valves
Rose Gold finish

REF 0212RG
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0051_95
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Valvulas cuadradas one-touch /
Square pop-up valves

REF 0213
60mm

Con rebosadero
With overflow

0046_95

REF 0214
60mm

Sin rebosadero
Without overflow

0046_95

Valvulas redondas one-touch
para lavabo de piedra

Round pop-up valves
valid for stone washbasins

REF 0215
80mm

Con rebosadero
With overflow

0037_95

REF 0216
80mm

Sin rebosadero
Without overflow

0037_95

Valvulas redondas one-touch /
Round pop-up valves

REF 0217
110mm

Con rebosadero
With overflow
Top XL 12cm

0040_95

REF 0218
110mm

Sin rebosadero
Without overflow
Top XL 12cm

0040_95
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SIFONES / BASIN TRAPS

0209 SIFON

Sifén redondo /
Round basin trap

0076_95
\\%(

» ~
N°  Descripcion Medidas mm
1 Arandela de papel / Paper washer ?30x25
2 Tubo / Tube 0 32x120
3 1/4” Tuerca de cromo / Brass nut @ 40
4 Arandela de goma / Rubber washer
5 Aro / Ring
6 Tubo 11/4” / Body @ 54 x 116
7 Tuerca de cromo / Brass nut @ 47
8 Tubo recto / Straight tube @ 32 x300
9 Brida de cromo / Brass flange @ 70x13

0209RG SIFON

Sifén redondo
Acabado Rose Gold

Round basin trap
Rose Gold finish

= A -

(W V) V)

[ ——

0089_95
®
@

N°  Descripcion Medidas mm

1 Arandela de papel / Paper washer ?30x25

2 Tubo / Tube 0 32x120

3 1/4” Tuerca de cromo / Brass nut 240

4 Arandela de goma / Rubber washer

5 Aro / Ring

6 Tubo 11/4” / Body @ 54 x 116

7 Tuerca de cromo / Brass nut @ 47

8 Tubo recto / Straight tube @ 32 x 300

9 Brida de cromo / Brass flange @ 70x13
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